República Federativa do Brasil comissão de licitação
Estado do Ceará a l

Município de Cedro - PODER EX EC U TIV ffl^^M U N tciPA ide cedro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco
Antonio Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO
NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CEDRO, vêm adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 1304.01/2016-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa. ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
com o valor total para o LOTE UNICO de R$ 35.672,00 (trinta e cinco mil
seiscentos e setenta e dois reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 10 de Junho de 2016.

rancisco Antonio Viana Correia Costa
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce. gov.br